

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๑๕๒ คลองส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา
ตำบลละมอ - ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอนาโยง - ตำบลนาพละ - ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๑๕๒
คลองส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา ตำบลละมอ - ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอนาโยง - ตำบลนาพละ - ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองตรัง
จังหวัดตรัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 - 1.50
เมตร ยาว 665 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 ตุลาคม 2568 เป็นเงิน 2,217,439.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศตภพ จันทน์นิม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 อาคม ดำรงค์ดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ณัฐภัทร ศรีสุข กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.4 ปกรณ์ งามการุณ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๑๕๒ คลองส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา ตำบลละมอ - ตำบลนาโพธิ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม 2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,480.000	74.88	260,582.40	1.3848	103.69	360,854.50
2	2.2 งานหินคลุกปรับระดับพื้นที่ทางหนาเฉลี่ย 0.15 ม. (หวลม) 3. งานลาดยางผิวทาง	ลบ.ม.	522.000	384.31	200,609.82	1.3848	532.19	277,804.47
3	3.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 4. งานผิวทางชนิดพาราแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	3,480.000	36.02	125,349.60	1.3848	49.88	173,584.12
4	4.1 งานผิวทาง Asphalt Concrete 5. งานเครื่องหมยจราจรบนผิวทาง	ตร.ม.	3,480.000	278.01	967,474.80	1.3848	384.98	1,339,759.10
5	5.1 งานเส้นจราจรสีเหลืองชนิด Thermoplastic Paint กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	33.000	290.00	9,570.00	1.3848	401.59	13,252.53
6	5.2 งานเส้นจราจรสีขาวชนิด Thermoplastic Paint กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	116.000	290.00	33,640.00	1.3848	401.59	46,584.67

ศตภาพ จันทรินทร์

07 ตุลาคม 2568 16:06:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๑๕๒ คลองส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา ตำบลนาโพธิ์ - ตำบลนาโพธิ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							5,600.00
รวมราคากลาง								2,217,439.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ต.ง.๑๑ - ๐๑๕๒ คลองส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา ตำบลละมอ - ตำบลนาโพธิ์
อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง



(ศตภพ จันทรนิม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อาคม ดำรงศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปกรณ์ รามการณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ณัฐภัทร ศรีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายบุญเล้ง ไสสภาพพิพิธ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๑๕๒ คลองส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา ตำบลละมอ - ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอนาโยง -

ตำบลนาทะเล - ตำบลนาโหนด อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๐๑๕๒

ตั้งอยู่ส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

๐๐37-68-1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดตัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตัง

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่ ๑๙/๖/๖๕

หมายเลข :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายเตือนระหว่างการก่อสร้าง (งานก่อสร้างข้างหน้า)	2.000	ชุด	1,920.00	ขนาดป้าย 0.90 x 1.80 เมตร
2	ป้ายเตือนระหว่างการก่อสร้าง (ลดความเร็ว)	2.000	ชุด	1,920.00	ขนาดป้าย 0.90 x 1.80 เมตร
3	ป้ายเตือนระหว่างการก่อสร้าง (สิ้นสุดเขตก่อสร้าง)	2.000	ชุด	1,760.00	ขนาดป้าย 0.75 x 1.80 เมตร
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2.000	ชุด	0.00	ตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะกรรมการรัฐมนตรี ที่ นร 0505/ว537 ลว. 16 ธ.ค.67
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			5,600.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายเตือนระหว่างการก่อสร้าง (งานก่อสร้างทางหนา)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๑๕๒ คลองส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา ตำบลละมอ - ตำบลนาโพธิ์ อำเภอเมือง - ตำบลนาโพธิ์
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ละมอ	- ตำบลนาโพธิ์ อำเภอเมืองต่ง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๑๕๒
	ติดต่อส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา ตำบลละมอ - ตำบลนาโพธิ์ อำเภอเมืองต่ง จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดต่ง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดต่ง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อความปลอดภัยในการปฏิบัติงาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายเตือนระหว่างการก่อสร้าง (งานก่อสร้างทางหนา)	960.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	960.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	960.00	

หน่วย : บาท

รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถด - ๑๐๕๒ คลองส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา ตำบลมะมอ - ตำบลนาโโยง - ตำบลนาคะ

- ตำแหน่งที่ปรึกษา : นายสุวิทย์ ประภาวราคำเลิศพรอนิกัส / ปรับปรุงกรุงเทพมหานคร สาย ตง.ถด - ๑๐๕๒

[illegible]

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

เพื่อความปลอดภัยในการก่อสร้าง

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายเตือนระหว่างกรรการก่อสร้าง (ลดความเร็ว)	960.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	960.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	960.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายเตือนระหว่างการก่อสร้าง (สิ้นสุดเขตก่อสร้าง)	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๑๕๒ คลองส่งน้ำสายใหญ่ฝั่งขวา ตำบลมะมอ - ตำบลนาโง้ง - ตำบลนาพละ	
	- ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สาย ตง.ถ๑ - ๐๑๕๒	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ละมอ	ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง อำเภอเมืองตรัง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง	แบบเลขที่ 0037-68-1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำกับราคากลาง เมื่อวันที่	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อความปลอดภัยในการก่อสร้าง

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายเตือนระหว่างการก่อสร้าง (สิ้นสุดเขตก่อสร้าง)	880.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	880.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	880.00	

หน่วย : บาท

